
Operační program Technická pomoc
OPTP 2021 - 2027
projekt: zajištěni publicity EŠI fondů ||
Reg. C.: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000169

Číslo v ČES: 6066
Číslo úkolu: 3661/5169/6 EU

3661/5169/5 ČR

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Se sídlem: Praha 1, Staroměstské náměstí 6, PSČ 110 15
Zastoupená: Ing. Radkem Kobzou, ředitelem Odboru publicity a evaluaci fondů EU
IČO: 660 02 222
DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojeni: ČNB, Praha 1, Na Příkopě 28
č. účtu: 629001/0710

(dále jen ,,Objednatel"), na straně jedné

a

Agentura Xact s.r.o.
se sídlem: Ruská 473/8, 101 00 Praha 10
IČO: 27084761
DIČ: CZ27084761
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 95097
Bankovní spojeni:
č. účtu:
za niž jedná: Ing. Robert Kvapil, jednatel

(dále jen ,,Poskytovatel"), na straně druhé

(dále též jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")
a v souladu s ustanovením § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek (dále jen ,,ZZVZ") tuto Rámcovou dohodu o poskytováni služeb (dále jen ,,Smlouva"
nebo ,,smlouva")

l



Článek 1
Předmět plnění, způsob, doba a místo plnění

1.1. Poskytovatel se zavazuje podle této smlouvy zajistit pro Objednatele organizační
zajištěni až 10 jednodenních akci - dnů otevřených dveří na Objednatelem vybraných
projektech financovaných z evropských fondů.

1.2. Předmět plněni musí být realizován v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy - technickou
specifikaci a přílohou č. 2 - cenovým listem.

Objednatel se zavazuje uhradit cenu za realizaci předmětu plněni dle této smlouvy
sjednanou v ČI. 2 smlouvy, pokud bude plněni poskytnuto řádně, včas a v náležité
kvalitě.

1.3. Plněni dle této smlouvy bude probíhat na základě výzev zasílaných Objednatelem na
e-mail kontaktní osoby Poskytovatele dle ČI. 10.2. výzva k plněni bude vždy obsahovat
alespoň základní požadavky Objednatele na plněni vymezené v této Smlouvě a jejich
přílohách. výzva bude Poskytovateli zaslána Objednatelem vždy nejpozději 2 týdny
před zahájením předmětného dne otevřených dveří, přičemž Poskytovatel se zavazuje
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručeni výzvy zaslat Objednateli cenovou
nabídku. Podkladem pro stanoveni nabídkové ceny jsou ceny uvedené v cenovém
listu, jenž tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. V okamžiku, kdy Objednatel akceptuje
cenovou nabídku Poskytovatele, zašle Objednatel Poskytovateli závaznou
objednávku, kterou Poskytovatel písemně akceptuje. Vždy v nejbližší středu před
konáním jednotlivých dnů otevřených dveří, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak,
proběhnou schůzky Objednatele a Poskytovatele v sídle Objednatele, za účelem
finálního projednáni akce. přesný čas schůzky sdělí Objednatel Poskytovateli
v dostatečném předstihu.

1.4. Poskytovatel bere podpisem Smlouvy na vědomi, že plněni bude požadováno podle
aktuálních potřeb Objednatele. Objednatel si tedy vyhrazuje právo odebrat jen některé
plněni dle této Smlouvy, anebo neodebrat žádné plněni.

1.5. Lhůty plněni uvedené v tomto článku lze změnit písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

Článek 2
Cena předmětu plněni a platební podmínky

2.1. Cena plněni byla stanovena dohodou Smluvních stran, přičemž cena za organizaci dne
otevřených dveří bude kalkulována na základě součinu jednotkových cen uvedených
v cenovém listu, který je přílohou č. 2 této smlouvy a množství skutečně odebraného
plněni Objednatelem. K ceně bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni vzniku
daňově uznatelného plněni. Součet cen uhrazených za realizaci všech dnů otevřených
dveří nepřesáhne částku celkem 5 445 000 Kč (čtyřimilionypětsetkorunčeských)
včetně 21 % DPH, tj. cenu bez DPH ve výši 4 500 000 KČ
(čtyřimilionypětsettisIckorunčeských) a částku DPH ve výši 945 000 KČ
(devětsetčtyřicetpěttisIckorun českých).

2.2. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nutné k realizaci předmětu
plněni, jakož i veškeré náklady souvisejIcI (tedy mj. i náklady, které sice ve smlouvě
nejsou výslovně uvedené, ale jejichž vynaloženi musí Poskytovatel z titulu své

2



odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušenosti s poskytováním obdobných
služeb), připadnou licenční odměnu a je platná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná po
celou dobu trvání smlouvy.

2.3. jestliže bez zaviněni Poskytovatele (a aniž by to mohl Poskytovatel při vyloženi veškeré
odborné péče předpokládat) dojde v průběhu realizace předmětu plněni k nutnosti
provést předmět plněni odchylně, avšak vždy v rámci předmětu plněni dle článku 1
smlouvy, a tím dojde i k možnému zvýšeni nákladů a zvýšeni smluvní ceny, mohou být
Poskytovatelem tyto práce provedeny jen s písemným souhlasem objednatele. výjimkou
jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody na
prováděném předmětu plněni; v takovém případě je Poskytovatel povinen neprodleně
oznámit kontaktní osobě dle ČI. 10. 2. této smlouvy provedeni těchto prací. Poskytovatel
však musí prokázat, že hrozící škoda nevznikla v důsledku vadného prováděni
předmětu plněni, ale pouze v důsledku skutečnosti a události, které nemohl při
vynaloženi veškeré odbornosti předpokládat.

2.4. Cenu předmětu plněni uhradí objednatel bankovním převodem na účet Poskytovatele
uvedený v záhlaví smlouvy na základě faktury vystavené Poskytovatelem nejdříve po
převzetí plněni odpovAajIcIho předmětnému dni otevřených dveří (tj. po úspěšném
dokončeni plněni dle této Smlouvy na daném dnu otevřených dveří). Přílohou faktury
bude akceptační protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, popř. jiné doklady a
dokumenty, budou-li Objednatelem požadovány. Na faktuře bude zvlášť' vyčíslena cena
za poskytnuti jednotlivých služeb. Objednatel neposkytuje zálohy. Faktura musí splňovat
náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných právních předpisů. Na faktuře
musí být uvedena věta ,,Hrazeno z projektu OPTP 2014-2020 ,,zajištěni publicity EŠI
fondů //, reg. č CZ.08.1.125/0.0/0.0/15 001/0000169". Splatnost faktury je 30 dnů od
jejího doručeni objednateli. Faktura musí být zaslána na adresu Ministerstvo pro místní
rozvoj ČR, Odbor publicity a evaluaci fondů EU, Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15.
Na faktuře musí být číslo smlouvy v ČES. Změna čísla projektu dle tohoto odstavce je
účinná dnem jejího oznámeni Poskytovateli bez nutnosti uzavíráni dodatku ke Smlouvě.

2.5. V případě, že faktura nebude obsahovat právními předpisy předepsané a výše uvedené
náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Poskytovatel je
poté povinen vystavit novou fakturu s novým terminem splatnosti. V takovém případě
není Objednatel v prodlení s úhradou faktury.

2.6. Poslední faktura musí být Objednateli doručena nejpozději do 15. 12. daného roku, aby
mohla být proplacena v tomtéž kalendářním roce. V případě nedodáni bude faktura
proplacena až v roce náskdujicim.

2.7. Dojde-li během plněni smlouvy ke změně sazby daně z přidané hodnoty, bude
Poskytovatel účtovat k ceně plněni daň podle aktuální sazby.

2.8. Smluvní strany se dohodly, že dlužná částka je uhrazena okamžikem jejího odepsáni
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

2.9. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou
pohledávku za Poskytovatelem oproti jakékoli peněžité pohledávce Poskytovatele
za Objednatelem.

2.10. jestliže Objednatel bude povinen zrušit některý ze dnů otevřených dveří uvedených
v této Smlouvě a/nebo odstoupit od Smlouvy v důsledku působeni vyšší moci (např. ve
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých
souvisejIcIch zákonů, ve znění pozdějších předpisů, či obdobných opatřeni), zavazuje

3



se uhradit Poskytovateli účelné a prokazatelně vynaložené náklady souvisejIcI s plněním
Smlouvy, a to:

- do max. výše 60 % z celkové ceny plněni - pokud ke zrušeni dojde v době 13 až 10
dni včetně před jeho konáním,
- do max. výše 80 % z celkové ceny plněni - pokud ke zrušeni dojde v době 9 až 6 dni
včetně před jeho konáním,
- 100 % z celkové ceny plněni- pokud ke zrušeni dojde v době 5 dni před jeho konáním
až do dne jeho konáni včetně.

2.11. Poskytovatel se zavazuje uhradit poddodavatelům cenu odpovAajIcI jimi řádně
provedenému plněni, a to do 30 dnů ode dne, v němž Objednatel uhradí cenu plněni
Poskytovateli. Objednatel je povinen oznámit Poskytovateli v dostatečném předstihu
kontaktní údaje poddodavatelů, kteří se budou podílet na plněni Smlouvy z rozhodnuti
Objednatele, včetně potřebných platebních údajů.

Článek 3
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Poskytovatel je vázán pokyny Objednatele a garantuje Objednateli, že realizace
veškerých služeb bude probíhat v dohodnuté kvalitě a bez vad.

3.2. Veškeré dokumenty, zprávy, výstupy a jiné písemné materiály, které je Poskytovatel
povinen vyhotovit při poskytováni služeb, je Poskytovatel povinen předkládat
Objednateli ve dvou vyhotoveních písemných a ve dvou vyhotoveních v datové podobě
na nosičích CD nebo DVD nejpozději s předložením akceptačního protokolu,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytováni služeb prostřednictvím osoby, kterou
k tomu písemně zmocni.

3.4. Objednatel je povinen poskytnout nezbytnou součinnost ve smyslu poskytováni
informaci a podkladů nezbytných pro plněni ze strany Poskytovatele a je povinen
upozornit Poskytovatele na případné změny těchto podkladů.

3.5. Poskytovatel se zavazuje během realizace předmětu plněni i po jeho předáni
Objednateli zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvi od
Objednatele v souvislosti s realizaci předmětu plněni a které nejsou veřejně dostupné.
Tato povinnost se vztahuje na všechny osoby odpovědné za plněni podle této smlouvy
(zejména na pracovníky Poskytovatele a jeho poddodavatele).

3.6. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě
nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu Objednatele.

3.7. Poskytovatel se zavazuje provádět plněni dle této Smlouvy pouze osobami, které uvedl
v žádosti o účast na výše uvedenou veřejnou zakázku. V případě změny těchto osob se
Poskytovatel zavazuje zajistit, že tyto osoby budou splňovat podmínky uvedené
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a že jejich bodové hodnoceni dosáhne
alespoň shodné bodové úrovně jako hodnoceni nahrazovaných osob. Změna těchto
osob podléhá předchozímu souhlasu Objednatele. Ustanoveni tohoto odstavce se také
přiměřeně použiji v případě, kdy Objednatel požaduje nahrazeni osob odpovědných za
prováděni plněni za jiné. Objednatel je oprávněn požadovat nahrazeni osob
odpovědných za plněni dle této Smlouvy pouze v odůvodněných případech (zejména

4



tehdy, je-li činnost prováděná těmito osobami v rozporu s touto Smlouvou či pokyny
Objednatele).

3.8. Případná změna poddodavatele musí být předem písemně schválena Objednatelem.

Článek 4
Vlastnické právo, nebezpečí škody na věci, licenční ustanoveni

4.1. Vlastnické právo k předmětu plněni přechází z Poskytovatele na Objednatele
v okamžiku, kdy byl podepsán akceptační protokol kontaktními osobami obou smluvních
stran. Tímto okamžikem přechází na Objednatele nebezpečí škody na věci.

4.2. Objednateli vzniká převzetím díla podle této Smlouvy (pokud během realizace plněni
vznikne autorské dílo) časově a místně neomezené výhradní oprávněni dílo užívat ke
všem způsobům užiti (dále též ,,licence"). Součásti licence je i souhlas se zveřejněním
díla.

4.3. Poskytovatel dává tímto souhlas s úpravou či zpracováním předmětného díla, či jeho
části, jiným autorem.

4.4. Součásti licence jsou též náskdujici oprávněni:

a) užit dílo v původní nebo jiným zpracované či jinak změněné podobě, samostatně
nebo v souboru, nebo ve spojeni s jiným dilem či prvky,

b) užit jen část díla nebo některé jeho části.

4.5. Objednatel není povinen licenci využit.

4.6. Objednatel může oprávněni tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí
osobě, a to i bezúplatně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučeni použiti
ustanoveni § 2364 odst. 2, § 2377 a § 2378 až 2382 občanského zákoníku.

4.7. Poskytovatel se zavazuje, že neudělí oprávněni užit dílo jiným osobám a že
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele sám dílo neužije. Poskytovatel se
zavazuje zajistit, že autor/autoři díla neudělí oprávněni užit dílo jiným osobám a že sám
neužije dílo bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

4.8. Poskytovatel prohlašuje, že práva, která touto Smlouvou poskytuje, mu náleží
bez jakéhokoliv omezeni, a odpovídá za škodu, která by Objednateli vznikla, pokud by
toto prohlášeni bylo nepravdivé.

Článek 5
Odpovědnost za vady

5.1. Poskytovatel se zavazuje, že předmět plněni bude mít vlastnosti stanovené v této
smlouvě.

5.2. Poskytovatel neodpovídá za vady a nedodělky na předmětu plněni, které byly po jeho
převzetí způsobeny Objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či
neodvratitelnými událostmi.

5.3. V případě, že předané plněni vykazuje vady, musí tyto vady Objednatel písemně u
Poskytovatele reklamovat, a to na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo e-
mailem na adresu ( Písemná forma je podmínkou

5



platnosti reklamace. V reklamaci musí Objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevuji.

5.4. V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má Objednatel právo na
bezplatné odstraněni vad nebo nedodělků. Poskytovatel se vady plněni zavazuje
odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 dne ode dne oznámeni vady,
nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak.

5.5. jestliže jde o vady, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového charakteru,
že podstatně ztěžuji užíváni předmětu plněni či dokonce bráni v jeho užíváni, platí, že
Objednatel má právo od smlouvy odstoupit.

5.6. Reklamace vad musí být doručena Poskytovateli nejpozději poslední den záruční doby,
jinak práva Objednatele z odpovědnosti za vady zanikají. Záruční doba v délce jednoho
měsíce začíná běžet datem podpisu akceptačního protokolu. Záruka však neběží po
dobu, kdy je oznámeni vad doručeno Poskytovateli, a to až do odstraněni vad.

Článek 6
Smluvní pokuty

6.1. V případě prodlení Poskytovatele s plněním předmětu smlouvy v množství a kvalitě dle
smlouvy či jejich příloh je Poskytovatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu
plněni ve výši 2 000 kč, a to za každý jednotlivý případ porušeni povinnosti. Stejnou
smluvní pokutu je Poskytovatel povinen uhradit, neodstraní-li ve stanovené lhůtě vady
plněni.

6.2. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě v článku 3, odst. 3.5.,
je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 KČ, a to za
každý jednotlivý případ porušeni povinnosti.

6.3. Za porušeni povinnosti dle ČI. 3, odst. 3.7. je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 2 000 kč, a to za každý jednotlivý případ porušeni povinnosti.

6.4. Za porušeni povinnosti dle ČI. 8, odst. 8.5 je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 2 000 kč, a to za každý pracovní den prodlení.

6.5. V případě prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky je Poskytovatel oprávněn
požadovat úrok z prodlení podle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb.

6.6. Úhradou jakékoliv smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo Smluvní strany
na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká,
v plné výši.

6.7. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen Objednateli uhradit nároky
vyp|ývajÍcÍ z titulu porušeni této Smlouvy na základě smluvních pokut nejvýše do 300
000 Kč.

6.8. Splatnost a náležitosti dokladů na úhradu smluvní pokuty či úroků z prodlení se řídí podle
ČI. 2 této smlouvy.

6.9. Poskytovatel bere na vědomi, že Objednatel není v prvních dvou měsících daného roku
v prodlení s úhradou fakturované částky, pokud nedošlo ke schváleni státního rozpočtu
(včetně rozpočtů projektů, které se podIII na úhradě faktur) a rozpočtové položky OPEU.

6



Objednatel tak není schopen proplácet daňové doklady - faktury v souladu se
stanovenou splatnosti.

Článek 7
Ukončeni smlouvy

7.1. Smlouvu lze mj. ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž nedílnou součásti je
i vypořádáni vzájemných závazků a pohledávek.

7.2. Smlouva je dále ukončena okamžikem, kdy cena uhrazená za plněni Smlouvy dosáhne
částky 4 500 000 Kč bez DPH.

7.3. Účinnost této smlouvy zaniká také písemným odstoupením od smlouvy v případě
podstatného porušeni smlouvy jednou ze Smluvních stran, které je účinné dnem
doručeni písemného oznámeni o odstoupeni druhé Smluvní straně. Za podstatné
porušeni smlouvy ze strany Poskytovatele Smluvní strany sjednávají zejména:

· prodlení Poskytovatele s poskytnutím služeb oproti terminům uvedeným v ČI. 1.3 delší
než 2 dny,

· prodlení Poskytovatele s odstraněním vad v záruční době dle ČI. 5, odst. 5.6.

7.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě jejího podstatného
porušeni Objednatelem. Za toto podstatné porušeni se považuje prodlení Objednatele s
úhradou Poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) o vÍce než třicet dnů
po dni splatnosti, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani do deseti dnů od doručeni
písemného oznámeni Poskytovatele o takovém prodlení se žádosti o jeho nápravu.

7.5. Pro zamezeni jakýchkoliv pochybnosti Smluvní strany sjednávají, že oznámeni se žádosti
o nápravu ve smyslu předchozích odstavců může být doručeno kdykoliv po započetí
prodlení jedné ze Smluvních stran.

7.6. Smluvní strany se dohodly, že při odstoupeni od této Smlouvy vylučuji použiti ustanoveni
§ 2993 občanského zákoníku a zrušením závazku na základě odstoupeni z jakéhokoliv
důvodu není dotčeno vzájemné plněni, které bylo řádně a bezvadně poskytnuto a bylo
již přijato nebo přijato být mělo a mohlo před účinnosti odstoupeni, jakož i nároky na
úhradu ceny za takové plněni. To neplatí, nemají-li již přijatá dílčí plněni sama o sobě
pro objednatele význam.

7.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je na majetek Poskytovatele
vedeno insolvenčni řízeni nebo byl insolvenčni návrh zamítnut pro nedostatek majetku
Poskytovatele, dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni, ve znění
pozdějších předpisů nebo pokud Poskytovatel vstoupí do likvidace.

7.8. Odstoupeni od této Smlouvy je účinné dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni
druhé Smluvní straně a Smlouva tak zaniká dnem doručeni takového oznámeni.
Nezanikají však ustanoveni, která mají podle zákona nebo této Smlouvy trvat i po
zrušeni Smlouvy, zejména ustanoveni týkající se náhrady škody, smluvních pokut,
ochrany informaci a řešeni sporů.

7



Článek 8
Odpovědnost za škodu, pojištěni

8.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této Smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá za plněni Smlouvy rovněž
v případě, že příslušnou část plněni poskytuje prostřednictvím třetí osoby
(poddodavatele).

8.2. Smluvní strany se zavazuji k vyvinuti maximálního úsilí k předcházeni škodám
a k minimalizaci vzniklých škod.

8.3. Poskytovatel se zavazuje nahradit škodu, především navrácením v původní stav, není-li
to možné, v penězích. Nahrazuje se skutečně vzniklá škoda a ušlý zisk.

8.4. Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni uzavřeni této Smlouvy platně a účinně sjednáno
pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou jinému v souvislosti s poskytováním
plněni podle této Smlouvy s tím, že pojištěni je sjednáno na pojistné plněni nejméně ve
výši 1 mil. KČ a jeho spoluúčast nepřevyšuje 5 %.

8.5. Poskytovatel se zavazuje, že pojištěni v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou
dobu účinnosti této Smlouvy, a do 3 pracovních dnů od výzvy Objednatele je
Poskytovatel povinen toto Objednateli prokázat.

Článek 9
Uveřejněni smlouvy a skutečně uhrazené ceny

9.1. Poskytovatel si je vědom zákonné povinnosti Objednatele uveřejnit na svém profilu tuto
Smlouvu včetně všech jejich případných změn a dodatků a skutečně uhrazenou cenu za
plněni této Smlouvy.

9.2. Profilem Objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého Objednatel, jako
veřejný zadavatel dle ZZVZ uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným
zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přistup, přičemž
profilem Objednatele v době uzavřeni této Smlouvy je https://nen.nipez.cz/.

9.3. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva může být bez jakéhokoliv omezeni
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách Objednatele (www. mmr.cz).

9.4. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), tuto smlouvu v registru smluv uveřejni Objednatel.

Článek 10
Závěrečná ujednání

10.1. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem.

10.2. Kontaktními osobami pro účely této sml '
- za objednatele: Martina Wildtová, tel:

8



- za Poskytovatele: jana Procházková, tel:

Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby nebo jejich
kontaktní údaje, na tuto změnu jsou však povinny druhou Smluvní stranu písemně
upozornit. Tato změna je vůči druhé Smluvní straně účinná ode dne doručeni oznámeni
o změně bez nutnosti uzavíráni dodatku ke Smlouvě.

10.3. Poskytovatel je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále ,,ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční
podpory, tj. Poskytovatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace
a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu Technická
pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financi ČR, Evropské komisi,
Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu
kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům)
a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahující se k předmětné
veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost.

10.4. Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty souvisejIcI s realizaci
veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících
oblast zadáváni veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního
ukončeni projektu, zároveň minimálně do konce roku 2031. Po tuto dobu je Poskytovatel
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejIcIch s realizaci veřejné zakázky.

10.5. Poskytovatel je povinen opatřit každý výstup z veřejné zakázky, pokud je určen pro
informováni veřejnosti nebo pro cIlové skupiny o podpořené operaci včetně jakéhokoliv
potvrzeni účasti nebo jiného potvrzeni, znakem EU spolu s názvem fondu/fondů
a programu (viz kapitola 2.2 Příručky pro žadatele a příjemce - k dispozici na:
http://v\/wwnotaceeu.cz/cs/Microsites/op-technicka-pomodOPTP-2m4-
2020/Dokumenty).

10.6. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni nabyti účinnosti Smlouvy je s těmito povinnostmi
seznámen. V případě, že v průběhu plněni Smlouvy dojde ke změně těchto povinnosti,
je Objednatel povinen o této skutečnosti Poskytovatele bezodkladně informovat.

10.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že se případné spory nepodaří vyřešit dohodou
Smluvních stran, budou tyto spory předloženy k řešeni věcně a místně příslušnému
soudu v České republice.

10.8. Veškeré změny Smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků ke Smlouvě
odsouhlasených oběma Smluvními stranami, nestanoví-li Smlouva jinak.

10.8. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. l: Technická specifikace

Příloha č. 2: Cenový list

10.9. Tato Smlouva je uzavřena v elektronické podobě a pouze v 1 elektronickém
vyhotoveni.

9



10.10. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu Smlouvy a všech náležitostech,
které strany měly a chtěly ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této

V

smlouvy. žádný projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po
uzavřeni této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovným ustanovením této
Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

10.12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

10.13. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojuji
své podpisy.

V Praze V Praze

Ing. Radek Kobza Ing. Robert Kvapil
ředitel jednatel

Odbor publicity a evaluaci fondů EU Agentura Xact s.r.o.
ČR-MMR

10



Příloha č. 1- Technická specifikace

Dny otevřených dveří na evropských projektech 2021

Předmětem veřejné zakázky je organizační zajištěni až 10 jednodenních dnů otevřených
dveří (DOD) ve vybraných lokalitách, v rámci kterých 10 příjemců dotace otevře svoje
uzavřené provozy či jinak běžně nepřístupné prostory. veřejnost tak bude mít možnost
zjistit, kam putuje podpora z EŠI fondů v jejich okolí a získat bližší informace o
poskytované podpoře na území České republiky. Vždy se bude konat jedna akce v
jednom v kraji ČR, přičemž přesná místa a terminy konáni jednotlivých dod budou

Dodavateli Zadavatelem konkretizovány v dostatečném předstihu - viz návrh smlouvy.
Terminy konáni by měly být od konce května do konce záři 2021.

Cílem komunikačních aktivit je prezentace a zvýšeni povědomi o podpořených
projektech z evropských fondů, kterých se od roku 2007 realizovalo vÍce jak 120 000
v celé ČR a vyzdvihnutí jejich přínosů vůči široké veřejnosti. v rámci každého dne je

cílem návštěva alespoň 400 osob, které projdou provozem či nepřístupným prostorem,
který příjemce otevře, a zároveň minimálně 600 účastníků by mělo navštívit a projít celou
prezentaci na místě v rámci DOD. Zadavatel podotýká, že může dojit k souběhu
jednotlivých dod, tj. že v jednom dni se mohou konat max. dva DOD.

Dodavatel vyplní přílohu č. 5 zd - cenový list, v němž se nachází podrobná technická
specifikace, která může být požadována v rámci DOD. Ta je rozdělena do 3 části, a to:

- A - Personální část
- B - Produkční část
- C - Nákup materiálu na DOD

Dodavatel naceni všechny položky v rámci cenového listu, ze kterých následně
zadavatel bude moci vytvářet rozpočty na jednotlivé DOD. Z oranžově vyznačených
položek bude utvořen pro potřeby hodnoceni nabídek "vzorový den".

Mechanismus výzev a objednávek, na jejichž základě budou realizovány jednotlivé
DOD, je popsán v bodu 1.3 Návrhu smlouvy.

Vždy v nejbližší středu před konáním jednotlivých dnů otevřených dveří proběhnou
schůzky v Praze v sídle zadavatele, na kterých se sejdou zástupci dodavatele i
zadavatele a prodiskutuji finální připravenost akci. Po skončeni akce vytvoří dodavatel
závěrečnou zprávu, kde uvede svá doporučeni na zlepšeni konceptu např. do budoucna.

1



Příloha Č.3 výzvy minitendru 7/221 C (Příloha č. 2 smlouvy) - Cenový list - vzorový den

A. Jednotkové ceny za služby - Personální část

Níže uvedené jednotkové ceny budou kromě nákladů na 1 hodinu práce konkrétního člena týmu na 1 vzorovém dni zahrnovat i veškeré náklady spojené s režijními náklady dodavatele Zadavatel nepřipouští, aby tyto náklady byly účtovány jako náklady třetích stran. vzorový den zahrnuje dobu od 10-18 hod a bude zahrnovat veškeré náklady na přípravu. Zadavatel si vyhrazuje
možnost neodebrat v průběhu realizace veřejné zakázky nabízené plnění v plné výši.

Celková cena za Celková cena za
Člen týmu Specifikace dÍ1cÍch plněni jednotka Počet osob Cena v Kč za jednotku l Počet jednotek ve . . . V . V" " " . . DPH (sazba v šlo) . . Vzorový den vzorový den v Kč bez DPH v Ke vzorový den v Kč

ve vzorovém dni bez DPH vzorovém dni V V
DPH včetně DPH

. Klíčová osoba pro kontakt se zadavatelem. Zodpovídá za organizaci všech dnů - " l " - -Senior event manager (SEM) 1 hodina 1 500 Kč 21°o 33 ANO 16 500 Kč 3 465 Kč 19 965 Kč
otevřených dveří, za dodrzovani harmonogramu a předávám plněni zadavateli.

je senior managerovi nápomocen s organizaci akce a v případě jeho
Junior event manager (JEM) nepřítomnosti jej plně zastupuje. V případě souběhu dvou eventů v jednom dni 1 hodina 1 400 Kč 21% 23 ANO g 200 Kč 1 932 kč 11 132 Kč

je hlavním koordinátorem jedné z nich.
odpovědný za pořízení fotografií průběhu dne otevřených dveří. Min. 100ks

Fotograf fotografií. Po skončení akce dodání 5 fotografii do 24 hod a zbylých fotografií 1 hodina 1 700 KČ 21% 8 ANO 5 600 KČ 1 176 KČ 6 776 KČ
do 5 dnů po nafocené akci.
Vždy min. 3 osoby, budou přítomny na každém jednotlivém dnu otevřených

Hostesky dveří- . "i"' " "'" ' j ř "' 1 hodina 3 300 Kč 21% 8 ANO 7 200 Kč 1 512 Kč 8 712 KčTyto osoby budou vykonávat odborně si (zodpovednejsí) úkoly - t'. p edevsim
obsluhu info stánku, rozdávání rezervovaných vstupenek atp.

V místě plnění budou zajišťovat a pomáhat s přípravou prezentace pňpravené
Animátoři zadavatelem, tj. především budou provádět obsluhu atrakci - hracích setů - 1 hodina 8 250 KČ 21% 8 ANO 16 000 KČ 3 360 KČ 19 360 KČ

puzzle, domino, hraní si s dětmi. Navigace přicházeiÍcÍch.

Průvodce všemi dny, komentováni celého dne, informování o evropských

. fondech, rozhovory s příjemci, vyhlašováni soutěži. je přítomen na místě po · " l " " "Moderátor 1 hodina 1 1 000 Kč 21°o 8 ANO 8 000 Kč 1 680 Kč 9 680 Kč
celou dobu akce. Prubezne moderovaní v rámci celého dne dle konkretních
požadavků zadavatele.

Pro zajištěni stavby, bourání a dopravu, technická obsluha, instalace a
demontáž např. Minishowtrucku, stanů a veškerého vybaveni, a to den před a 1 hodina 4 300 KČ 21% 9 ANO 10 800 KČ 2 268 KČ 13 068 KČ

Terchnický personál den po akci (poskytovatel přizpůsobí dle dohody s hlavním organizátorem)

Technik zvuku - přítomen po celou dobu konáni akce, zodpovídá za správné 1 hodina 1 500 KČ 21% 10 ANO 5 000 KČ 1 050 KČ 6 050 KČ

nastavení ozvučeni.

Nabídková cena za personální část vzorového dne v Kč bez DPH 78 300 kč

B. Jednotkové ceny za pronájem věci a služby - Produkční část

Níže uvedené ceny obsahuji náklady na zpracování vzorového dne. Zadavatel si vyhrazuje právo nevyužít všechny zde uvedené položky v rámci realizace DOl).

V . , Cena v KČ za jednotku bez , Cena v KČ včetně DPH Počet jednotek ve . Ce|k?vá cena Celková cena v KČDruh plněni Speclflkace formatu Jednotka DPH (sazba v %) . . . Vzorový den vzorový den v Kč bez DPH v Kč . V
DPH za jednotku vzorovém dni DPH včetně DPH

zajištěni pronájmu mobilního podlá se zastřešením, možnost obrandováni " l "
· - - ' f ' - - . kus 15 500 Kč 21,00% 18 755 Kča úpravy vnitmich pros oř v rámci propagace DOl). Rozměr pódia: 8 x 4,5 m

Mobilní pochům zajištění pronájmu mobilního podia se zastřešením, možnost obrandování " l " " - -kus 11 500 Kč 21,00°o 13 915 Kč 1 ANO 11 500 Kč 2 415 Kč 13 915 Kč
a úpravy vnitrmch prostor v rámci propagace DOl). Rozměr pódia: 5 x 4 m

zajištěni pronájmu mobilního podlá se zastřešením, možnost obrandováni " l "
· - - ' f ' - - . kus 15 500 Kč 21,00°o 18 755 Kča úpravy vnitmich pros oř v rámci propagace DOl). Rozměr pódia: 3 x 3m

Ozvučeni hlavního prostoru a jeho nejbližšího okolí před minishowtruckem
Ozvučení (2 x 500 W, mixpult, kabeláž) a 2 bezdrátové mikrofony (s dosahem min. 15 m sada 11 500 KČ 21,00% 13 915 KČ 1 ANO 11 500 KČ 2 415 KČ 13 915 KČ

v okolí stanu)



Bilá barva, nůžkový, zpracování z oceli vyšší třídy, možnost připevnit PVC
plachty na suchý zip. Připevněni (suché zipy) bude zajištěno na: Přední liště a

Stan 3x3 m, nůžkový třech obvodových zdech z venku i zevnitř plachet. Stany by měly být podobné kus 1 500 KČ 21,00% 1 815 Kč 5 ANO 7 500 Kč 1 575 Kč 9 075 Kč
kvality, které zadavatel požaduje pří nákupu 2 stanů na DOD v části Nákupu
materiálu na DOl) (viz níže). Kotveni pIskem

Pivní sady Sada stolu a dvou lavic pro minimálně 8 osob. sada 250 KČ 21,00% 303 Kč 7 ANO 1 750 Kč 368 Kč 2118 Kč

Bistrostolek bez potahu Zajištění pronájmu bistro stolků bez potahu, min. výška stolu 1100 mm. kus 80 KČ 21,00% 97 KČ 5 ANO 400 KČ 84 KČ 484 KČ

Z ji" " i " "t" · Mobilní zařízení a vytvořeni aplikace s možností hlasovat o tom, zda sea"sten' d.vou ?a zji? eni účastníkům akce libí (tři otázky, hlasováni pomoci smajlíků). Vyhodnocení sada 1 000 Kč 21,00% 1 210 KČ 1 ANO 1 000 Kč 210 Kč 1 210 Kč
spokojenosti navstevniku W , .

předa dodavatel v rámci zaverecne zprávy

zapůjčeni fotonautu s okamžitým tiskem - a zajištění personální obsluhy, stanu
Fotonaut s okamžitým tiskem nebo přístřešku, pozadí v grafickém stylu akce (kIÍčovacÍ) a minimálně 10 kus 15 000 Kč 21,00% 18 150 Kč 1 ANO 15 000 Kč 3150 Kč 18 150 Kč

tematických rekvizit. Tisk fotografii nebude omezen.

Pronájem soutěžního výstavního panelu se stolkem a uzavíratelnými
plastovými tubusy (ty zadavatel vlastni), kde bude probíhat prezentace soutěže
o nejlepší projekt regionu, kdy účastníci na místě budou vybírat a hlasovat
formou vhozeni vyplněné kartičky do tubusů. musí být voděodolný, umožňovat

Soutěž o nejlepší projekt potisk a musí stát samostatně. · přepis emailových adres z kartiček do sada 2 000 Kč 21,00% 2 420 Kč 1 ANO 2 000 Kč 420 Kč 2 420 Kč
excelové tabulky, a předání zadavateli do 4 pracovních dnů včetně, vždy po
každém zrealizovaném dnu otevřených dveří. Zadavatel rozešle email s
dotazníkem a získané odpovědi předá poskytovateli k zapracováni a
vyhodnocení do konečné evaluace.

zajištěni brandingu mobilního podlá PVC plachtou tak aby minimálně byl " °/ " " " "
sada 2 500 Kč 21,00 o 3 025 Kč 1 ANO 2 500 Kč 525 Kč 3 025 Kč

zřetelný ucel do vzdalenosti 50 metru od pódia.

Plachta ke stanu 3x3 m, spad - pouze ořez na formát, materiál - pvc plachta,
připevněni na suchý zip, barevnost - digitální UV tisk, 4/4,Potisk z obou stran. kus 3 000 KČ 21,00% 3 630 KČ 15 ANO 45 000 KČ 9 450 KČ 54 450 KČ
Na zadní straně plachty bude suchý zip pro upevněni na stan.

Plachta ke stanu, formát - 300x40cm, spad - pouze ořez na formát, materiál -
pvc plachta, připevněni na suchý zip, barevnost - digitální UV tisk, 4/0, Na " l " " - -

kus 650 Kč 21,00% 787 Kč 5 ANO 3 250 Kč 683 Kč 3 933 Kč
zadní straně plachty bude suchy zip pro upevněni na stan. jedna se o plachta
na upevnění na přední část stanu.

Kappa cedule, A1(841mm-594mm),
spad - pouze ořez na formát, materiál - kappa deska - tloušt'ka 10mm, " l "

. . . . . kus 750 Kč 21,00°o 908 Kčbarevnost - chgitalm UV tisk, 4/0,
při odběru 1-3 kusy
Kappa cedule, A1(841mm-594mm),
spad - pouze ořez na formát, materiál - kappa deska - tloušt'ka 10mm, " l " " - -

. . . . kus 550 Kč 21,00% 666 Kč 4 ANO 2 200 Kč 462 Kč 2 662 Kčbarevnost - chgitalni UV tisk, 4/0,
při odběru 4-6 kusů
Kappa cedule, A1(841mm-594mm),
spad - pouze ořez na formát, materiál - kappa deska - tloušťka 10mm, " l "

. , . kus 605 Kč 21,00°o 732 Kčbarevnost - chgitalni UV tisk, 4/0,
při odběru 6 a vÍce kusů
Kappa cedule, A0(841 x 1189 mm),
spad - pouze ořez na formát, materiál - kappa deska - tloušťka 10mm, " l "

. . . . kus 1 250 Kč 21,00% 1 513 Kčbarevnost - chgitalm UV tisk, 4/0,
při odběru 1-3 Kusy
Kappa cedule, A0(841 x 1189 mm).
spad - pouze ořez na formát, materiál - kappa deska - tloušťka 10mm, " l "

. , , . kus 1 200 Kč 21,00% 1 452 Kčbarevnost - chgitalni UV tisk, 4/0,
při odběru 4-6 Kusy
Kappa cedule, A0(841 x 1189 mm),
spad - pouze ořez na formát, materiál - kappa deska - tloušťka 10mm, " l "

. . , . kus 1 150 Kč 21,00% 1 392 Kčbarevnost - chgitalm UV tisk, 4/0,
při odběru 6 a vÍce kusů
Cedule A3, zalaminované,
formát - 297-420 mm, spad - 3mm, materiál - ofsetový papír, 80g/m2, " l "

kus 75 Kč 21,00°o 91 Kč
zalaminovam, barevnost - pInobarevne CMYK 4/1,
při odběru 1-15 kusů
Cedule A3, zalaminované,
formát - 297-420 mm, spad - 3mm, materiál - ofsetový papír, 80g/m2, " l " - - -

kus 45 Kč 21,00°o 54 Kč 35 ANO 1 575 Kč 331 Kč 1 906 Kč
zalaminovam, barevnost - pInobarevne CMYK 4/1,
při odběru 16-40 kusů
Cedule A3, zalaminované,
formát - 297-420 mm, spad - 3mm, materiál - ofsetový papír, 80g/m2, " l "

kus 45 Kč 21,00% 54 Kč
zalaminovam, barevnost - pInobarevne CMYK 4/1,
při odběru 41-70 kusů



Cedule A3, zalaminované,
formát - 297-420 mm, spad - 3mm, materiál - ofsetový papír, 80g/m2, " l "

kus 45 Kč 21,00% 54 Kč
zalaminovam, barevnost - plnobarevne CMYK 4/1,
při odběru 70-100 kusů
Plakáty AI -
formát - AI, spad - 3mm, materiál - 1 70g/m2, (křída,mat), barevnost - CMYK " l "
4/0. kus 240 Kč 21,00°o 290 Kč
při odběru 1-5 kusů
Plakáty AI -
formát - AI, spad - 3mm, materiál - 1 70g/m2, (křída,mat), barevnost - CMYK " l "
4/0. kus 240 Kč 21,00% 290 Kč
při odběru 6-10 kusů
Plakáty AI -
formát - AI, spad - 3mm, materiál - 1 70g/m2, (křída,mat), barevnost - CMYK " l " - - -
4/0. kus 135 Kč 21,00% 163 Kč 15 ANO 2 025 Kč 425 Kč 2 450 Kč
při odběru 10 a vÍce kusů
Leták A5 -
formát A5, spad - 3mm, 170 g/m2 (ofset), barevnost - CMYK 4/4, počet stran - " l " - - -
1, kus 7 Kč 21,00% 8 Kč 400 ANO 2 800 Kč 588 Kč 3 388 Kč
při odběru 1-500 kusů
Leták A5 -
formát A5, spad - 3mm, 170 g/m2 (ofset), barevnost - CMYK 4/4, počet stran - " l "
1, kus 12 Kč 21,00% 15 Kč
při odběru 500 -1000 kusů
Leták A5 -
formát A5, spad - 3mm, 170 g/m2 (ofset), barevnost - CMYK 4/4, počet stran - " l "
1, kus 12 Kč 21,00°o 15 Kč
při odběru 1000 a vÍce kusů

Doprovodné vystoupení do 1000 KČ vystoupení 999 KČ 21,00% 1 209 KČ

Doprovodné vystoupení do 2000 KČ 1 999 KČ 21,00% 2419 KČ

Doprovodné vystoupeni do 3000 KČ 2 999 KČ 21,00% 3 629 KČ 1 ANO 2 999 KČ 630 KČ 3 629 KČ

Doprovodné vystoupeni do 4000 KČ 3 999 Kč 21,00% 4 839 Kč

Doprovodné vystoupeni do 5000 KČ 4 999 Kč 21,00% 6 049 Kč

Doprovodné vystoupeni do 6000 KČ 5 999 Kč 21,00% 7 259 Kč 2 ANO 11 998 Kč 2 520 Kč 14 518 Kč

Doprovodné vystoupení do 7000 KČ 6 999 Kč 21,00% 8 469 Kč

Doprovodné vystoupeni do 8000 KČ 7 999 KČ 21,00% 9 679 KČ

Doprovodné vystoupeni do 9000 KČ 8 999 KČ 21,00% 10 889 KČ

zajištěni doprovodného programu
(např. vystoupeni ZUŠ, regionální Doprovodné vystoupeni do 10 000 KČ 9 999 KČ 21,00% 12 099 KČ 1 ANO 9 999 KČ 2 100 KČ 12 099 KČ

kapely, taneční soubory atd ) částka
zahrnuje pouze náklady na Doprovodné vystoupení do 11 000 KČ 10 999 KČ 21,00% 13 309 KČ

vystupující

Doprovodné vystoupeni do 12 000 KČ 11 999 KČ 21,00% 14 519 KČ

Doprovodné vystoupeni do 13 000 KČ 12 999 KČ 21,00% 15 729 KČ

Doprovodné vystoupeni do 14 000 KČ 13 999 KČ 21,00% 16 939 KČ

Doprovodné vystoupení do 15 000 KČ 14 999 KČ 21,00% 18 149 KČ

Doprovodné vystoupení do 16 000 KČ 15 999 KČ 21,00% 19 359 KČ

Doprovodné vystoupeni do 17 000 KČ 16 999 KČ 21,00% 20 569 KČ

Doprovodné vystoupeni do 18 000 KČ 17 999 KČ 21,00% 21 779 KČ

Doprovodné vystoupeni do 19 000 KČ 18 999 KČ 21,00% 22 989 KČ

Doprovodné vystoupeni do 20 000 KČ 19 999 KČ 21,00% 24 199 KČ

zajištěni živých vstupů v průběhu celého dne na sociálních sítích a webu

. .. . zadavatele. Rozhovory s příjemci, Ukázka programu, Ukázka areálu. " l " " " -Přenos na socIa|nlch sítích 3 000 Kč 21,00°o 3 630 Kč 1 ANO 3 000 Kč 630 Kč 3 630 Kč
Dodavateli bude poskytnut přistup k socialmm sítím, na kterých zajisti online
publicitu akce formou živých vstupů z místa v počtu min. 5.



. . .. . . . . zajištěni natočeni krátké promo videa shrnujÍcÍho průběh dne otevřených dveříNatočeni a sestrlhanl kratkeho promo l " " " "
. se záběry z dronu. Max. 30 vetnnoveho spotu. FULL HO kvalita, popisky a 12 000 Kč 21,00°o 14 520 Kč 1 ANO 12 000 Kč 2 520 Kč 14 520 Kčvidea titulky, ozvučeni Anglická mutace

zajištění výroby a distribuce 25 až 30 vteřinového spotu v jednom z prvních
šesti nejposlouchanějších regionálních rádiích v každém kraji kde se bude
DOD konat, dle RADIOPROJEKTU 2019 - (např. dostupné z

Spot v regionálním rádiu - http://www.median.eu/cs/wp- sada 35 000 Kč 21,00% 42 350 Kč 1 ANO 35 000 Kč 7 350 Kč 42 350 Kč
content/uploads/docs/RP_2019_2_3Q_zprava.pdf). Minimálně 2 týdny před
konáním akci. Minimálně 70 opakování rovnoměrně rozložených v rámci min
posledních dvou týdnů mezi 6:00 až 20:00.

. . . . na dvaceti výlepových plochách v místě konání DOD nebo jeho blízkém okolí. " l " - - -sada 3 000 Kč 21,00% 3 630 Kč 1 ANO 3 000 Kč 630 Kč 3 630 KčPlakáty - tisk plakatu a vylep Vždy min. 3 týdny před akci.

Osa poplatky zajištěni zaplaceni nutných poplatků při produkci podkresové hudby. sada 4 000 Kč 21,00% 4 840 Kč 1 ANO 4 000 Kč 840 Kč 4 840 Kč

zajištěni dodavatele v cenách obvyklých v místě akcí, přičemž občerstvení si
budou účastnici hradit sami. Nabídka se nesmí střetávat s nabídkou vybraných
projektů, pokud budou obsahovat prodej občerstveni. Elektrickou připoj ku
zajisti dodavatel - náklady uhradí vybraný dodavatel občerstvení. Místní

Stánek s občerstvením dodavatel si zajistí i 3 pivní sety pro návštěvníky. Nabídka nebaleného sada 10 000 Kč 21,00% 12 100 Kč 1 ANO 10 000 Kč 2 100 Kč 12 100 Kč
občerstvení musí být oddělena od nakupujIcIch např. ochranou z plexiskla.
Musí být dodržena všechna bezpečnosti a hygiencká opatřeni, dle nařízeni
příslušných úřadů k pořádáni akci, zejm. s přihlédnutím k aktuální epidemické
situaci ohledně COVID 19.

. . . Na všechny dny zajistí dodavatel 12 poukázek na občerstveni pro zadavatele -Poukazky na občerstveni pro kdy na každou pouká7ku bude možné vyčerpat lx hlavni jídlo, 2x 0,5 l nealko sada 7 000 Kč 21,00% 8 470 Kč
zaměstnánce W . O

napoje v rámci prislusnych dnu otevřených dveří.

zajištěni pronájmu, přivezení a odvezení mobilních toalet včetně vždy jedné " l " " " "
Toalety . . kus 2 500 Kč 21,00% 3 025 Kč 5 ANO 12 500 Kč 2 625 Kč 15 125 Kč

pro hednikepovane.

· · "f Mobilní umývárna tam, kde není v dosahu voda a odpad. Má vlastni zásobník " l " " - -Mobdni vodní ontária W kus 3 500 Kč 21,00% 4 235 Kč 2 ANO 7 000 Kč 1 470 Kč 8 470 Kč
vody, ktera po použití zůstává ve sběrném tanku. Desmfekcni přípravky.

zajištěni přívodu cl. energie - kabeláž kabeláž 32A - 100 m včetně rozvaděčů sada 3 000 KČ 21,00% 3 630 KČ 1 ANO 3 000 KČ 630 KČ 3 630 KČ

Elektrocentrála Elektrocentrála, 8 KW 3 000 KČ 21,00% 3 630 KČ 1 ANO 3 000 KČ 630 KČ 3 630 KČ

Veškerá souvisejÍcÍ doprava produkčně-technického a programového zajištění
Doprava na místo akce a zpět vč. PHM, nakládky a vykládky v Pařížské ulici 6, Praha 1. km 50 Kč 21,00% 61 Kč 400 ANO 20 000 Kč 4 200 Kč 24 200 Kč

Objemově se bude jednat o 2 dodávky materiálu z mmr, nejobjemnější je
přeprava cca 5 stojanů na plakáty formátu AI.

Příprava eventů a kompletní koordinace služeb včetně produkčního zajištění,
příprava a zajištěni akcí (koordinační vůči hlavnímu zástupci hlavních
organizátorů všech akci a produkční zajištěni prezentace zadavatele),
umístění všech tiskových výstupů, které dodá zadavatel, např. směrovek a
informačních panelů včetně jejich rozmístěni na stanoviště dle pokynů
zadavatele, připevněni banneru na stany).závěrečné vyhodnoceni akci ve
spolupráci se zadavatelem - (zadavatel např. dodá statistiky z Facebookové
kampaně nebo z dotazníkového šetřeni): dodavatel vyhotoví závěrečné

- " ··-t- - vyhodnocení akci s doporučeními, zda využívat použité nástroje propagace i v " l " " - -Produkcni zajíš eni W. . . . . . . Q sada 40 000 Kč 21,00% 48 400 Kč 1 ANO 40 000 Kč 8 400 Kč 48 400 Kč
dalsich letech atd., návrhy zákresu jednothvych dnu otevřených dveří (bude
součásti nabídky) - na každý event dodavatel vypracuje rozloženi všech aktivit
v daném dnu otevřených dveří, · vypracuje rozpis pracovníků za dodavatele,
které osoby budou na kterém dnu otevřených dveří přítomny, tak aby mohlo
dojit k propojení s konkrétním organizátorem ze strany zadavatele. Úklid stanů
a dalších prostor vyhrazených k prezentaci v průběhu dne (úklid pivních stolů) l
odvoz odpadu poskytovatelem, a to pří dodrženi třídění v uvedených
kategoriích, v průběhu dne i po akci. Závěrečná zpráva za všechny DOD
dohromady.

zajištěni dohledu zdravotní a požární ochrany po celý čas akcí a dle její " l " " " "
Zdravotní a požární ochrana velikosti. sada 4 000 Kč 21,00% 4 840 Kč 1 ANO 4 000 Kč 840 Kč 4 840 Kč

zajištěni všech nutných bezpečnostních a hygienických opatření, dle nařízení
příslušných úřadů k pořádáni akcí v souvislosti s COVID 19 (např. desinfekční sada 1 500 Kč 21,00% 1 815 Kč 1 ANO 1 500 Kč 315 Kč 1 815 Kč
přípravky, rukavice, roušky). Po celou dobu akce.
zajištění všech nutných bezpečnostních a hygienických opatřeni, dle nařízení
příslušných úřadů k pořádáni akci v souvislosti s COVID 19 (např. desinfekční - l "

- -. - · t sada 5 000 Kč 21,00% 6 050 Kčpřípravky, rukavice, roušky). Při prohlídkach uzavřených pros oř pro 100
osob za den.



Bezpečnostní a hygienická opatřeni zajištěni všech nutných bezpečnostních a hygienických opatření, dle nařízení l,, 1!,,,.:1;
pýslušných úřagů k pořédánÍ a.!cÍ v v sou;isiosti s £OY|D 19 (n:Př. desinfekční sada 3 000 Kč 21,00% 3 630 Kč i'jl iiiůi ANO 3 000 Kč 630 Kč 3 630 Kč
přípravky, rukavice, roušky). Při prohlidkach uzavřených pros oř pro 500
osob za den.
zajištěni všech nutných bezpečnostních a hygienických opatření, dle nařízeni
příslušných úřadů k pořádáni akcí v v souvislosti s COVID 19 (např. desinfekční " l "

-r - - -. · - - f sada 7 000 Kč 21,00% 8 470 Kčpřípravky, rukavice, roušky). Při prohlídkach uzavřených pros oř pro 1000
osob za den.

Nabídková cena za produkční část vzorového dne v Kč bez DPH 295 996 kč

Celková nabídková cena za všechny části na DOD A+B bez DPH 374 296 kč

Účastník vyplní údaje do pole Celková nabídková cena za vzorový den bez DPH celkem, přičemž tato cena bude tvořena jako součet pole Nabídková cena Personální část vzorového dne a Produkční část vzorového dne a Celková cena bez DPH za nákup produktů na DOD.

Dodavatel naceni všechny položky v rámci cenového listu, ze kterých následně zadavatel bude moci vytvářet rozpočty na reálný DOD.
Z oranžově vyznačených položek bude utvořen pro potřeby hodnocení "vzorový den" .


